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CL. Papst Clemens V. giebt den Bischofen von Brandenburg, Havelberg
u.a. auf, dem Erzbischof Burchard zur Erlangung der Besitzungen
behulflich zu sein, welche durch den Tod des Landgrafen Tizemann ...
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tria talenta novorum denariorum bonorum’ et legalium in quolibet felto beati Michaelis annis. fingu-
lis perfolvenda. Licet etiam predicti agri per incendia, gwerras five rapinas feu quocungue alio modo
defolatio fieri poterit, omnino maneant inculti, nihilominus obligamus nos et futuros fucceffores nofiros
ad predictorum trium talentorum de fifeo noftro fen eorum, qui polt nos futuri funt, propria manu
perpetuis temporibus folutionem, Verum etiam plebanus dicte ville Planowe obtinehit in eadem villa
curiam dotis et aream aliam, adherentem ipfi, eum prato uno libere et quiete, prout fui anteceffores
longe antea obtinuerunt vel poflederunt. Adjicimus infuper et obligati fumus nos agricultores de pre-
dictis allodiis cuftodi rerum ecclefie quolibet anno ad dimidium chorum liliginis aut perfolvendum pro
cuftodie pretio eidem deputato. ltem hortulani quicunque fuerint pro cuflodie pretio unuw quartale
filiginis annis fingulis quilibet eorum cuftodi prefentabit.  Ne igitur hec tranfactio noftra aliquam pofiit
temerariam inferre dubietatem, prefentem paginam [igilli moftri munimine de certa noftra feientia foci-
mus roborari.  Teéftes vero hojns tranfactionis funt Hinricus, plebanus veteris ecivitatis, Ar-
noldns, plebanus nove civitatis Branden burg, Hinricus camerarius, Nicolaus celera-
rins, Hinriens de Gardeleve, magifter ftructure, canonici ejufdem ecclefie Brandenhurgenfis
Johannes de Monkeberge, fenior, Rudolphus Monetarius, Henningus de Motelow,
Martinas de Lubas, Conrados de M erica, Nicolaus de Lapidea Domo, tives nove civic
talis Brandenburgenfes et alii quam plures clerici et laici fide digni. Datum in urbe Branden-
burg anno domini M°, CCC®, VIfI®, nonas Junii

MNacy einem Trandfum aué ber ek, von 1342,

CL. Papft Clemens V. giebt den Bifdiien von Brandenburg, Havelberg w. a. auf, dem Ery
bifdhof Burdjard qur Erlangung der Defipungen bebiilflich u fein, weldse durch den Tod des
Landgrafen Tigemann erledigt wotden, am 23, Miiry 1308.

Clemens Epilcopus, fervus fervorum Dei, venerabilibus fratribus Brandenb urgenli, Mif-
penfli, Numburgenfi, Merfeburgenfi et Havelbergenfi Epifecopis falutem et apoftolicam
benedictionem. Cum feut accepimus venerabilis frater nofter Burchardus-Archi epifeopus Magde-
burgenfis Metropolitanus velter pro recuperandis et defendendis bonis et juribus ecclelie fue, (am his
que Ticemannus, Landgrafivs Thuringie, eccléfie predigte vafallus, ab cadem eocletia dum vi-
veret retinebat, nune devolutis ad eam pro eo quod idem Landgravius abfgue heredibus nofcitur de-
cefliffe, quam aliis bonis que ad dietsm ecclefiam per obitum, vafallorum iplius abfque heredibus dece-
dentinm devolvontur, nec non pro recuperatione et defenfione aliorum jurium et bonorum dicte ecclefie
in quibus eft eadem pene ecclelia collapfa noftro et aliorum indigeat auxilio” et favore; nos attendentes
quam conveniens [t et dignum quod membra capiti congrua cum expedit fubventione refpondeant, fra-
ternitatem veftram rogamus et horfamur attente per apofiolica vobis feripta mandantes quatenus eidem
Archiepilcope per vos et homines vefiros fic aflifiatis efficaciter in premilfis auxiliis
ab eo fuper hoe fueritis requiliti, quod ipfe veftro et aliorum cooperante favore hona et jura predicta
recuperare valeat et tueri, volque preinde preter divine gratie preminm noflram benedictionem et gra-